

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.30  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча шестьсот сорок восемь рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,915		31648,52
ЖЭС-2					1,975		17811,74
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004197 Труба оцинкованная L-1,25, D-216мм	07-003-01	10 м	0,375	6248,45	2343,17
				шт	3	447,50	1342,50
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004200 Колено оцинкованное D-216мм 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16	07-003-03	10 шт.	0,5	12318,16	6159,08
				шт	5	420,00	2100,00
				шт	25	0,46	11,50
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004199 Отлив оцинкованный D-216мм 00-00004058 Саморез 4,2*13	07-003-04	10 шт.	0,2	7942,00	1588,40
				шт	2	420,00	840,00
				шт	35	0,43	15,05
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек 00-00004198 Воронка оцинкованная D-216мм 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16	07-003-06	10 шт.	0,4	14966,95	5986,78
				шт	4	704,17	2816,68
				шт	32	0,46	14,72
5	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм	07-009-01	10 шт.	0,5	3468,62	1734,31
				шт	5	131,36	656,80
					Прямые затраты по разделу:		11031,79
					Накладные расходы по разделу:		2200,05
					Сметная прибыль по разделу:		1611,28
					Итого по разделу, включая НДС:		17811,74
PCY					0,94		13836,78
6	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (л-кл 1-1эт)	02-012-02п	м3	0,14	49795,86	6971,42

		00-00003653 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05куб.м		шт	1	207,50	207,50
		00-00003789 ЦПС М-300		кг	230	5,43	1248,90
		00-00002082 Сетка кладочная 1,0*2,0м яч.100*100мм		м2	2	152,54	305,08
		00-00002028 Цемент М-400 (50кг)		кг	50	7,17	358,50
7	2	Разборка покрытий полов: цементных (л-кл 1-1эт)	06-002-04	10 м2	0,5	5942,98	2971,49
8	3	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л-кл 1-1эт)	09-001-05ст	10 м2	0,3	12979,57	3893,87
		00-00004106 ЦПС М-300 25 кг		кг	70	5,23	366,10

Прямые затраты по разделу:	6663,67
Накладные расходы по разделу:	2832,50
Сметная прибыль по разделу:	2034,48
Итого по разделу, включая НДС:	13836,78

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	31648,52

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин